

EK-1 KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Cide Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Başkanlıđı	
Adresi: Kasaba Mah. Hükümet Sokak Hükümet Konađı Kat:2 Cide/Kastamonu	
Telefonu: 0 366 866 15 08	Faks no: 0 366 866 14 35
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Temizlik Görevlisi	Açık İŐ Sayısı: 2
Niteliđi (Geçici/Daimi): Geçici (Belirli Süreli)	Cinsiyet: 2 Erkek
BaŐvuru Tarihleri: 13/01/2025-17/01/2025 tarih ve saat:17:30'a kadar	
BaŐvuru Adresi: Cide Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Müdürlüđü	
Deneme Süresi : 1 ay	
İrtibat KiŐisi: Özlem ÖZCAN	Unvanı: Vakıf Müdür V.
Telefonu: 0 366 866 15 08	E-posta: cidesydv@hotmail.com
NOTER BİLGİLERİ	
Yer: Cide Halk Eđitim Merkezi Noter huzurunda kura çekimi yapılacaktır.	
Tarih: 22/01/2025	Saat:11:00
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Cide İlçe Merkezi ve Köyleri	
Alınacak personel proje süresi boyunca hafta içi her gün vakfımız tarafından belirlenmiŐ köy ve mahallelerdeki yaŐlı ve engelli vatandaşlarımızın evlerine giderek ev temizliđi ve kiŐisel bakımlarına iliŐkin temel ve zaruri ihtiyaçları(evin süpürülmesi, silinmesi, tozunun alınması, yemeđinin yapılması, engelli, yaŐlı bireylerin yada hanede yaŐayan 16 yaŐından küçük çocukların banyolarının yaptırılması, engelli, yaŐlı bireyin saç-sakal traŐının yapılması, engelli, yaŐlı bireylerin ve 16 yaŐından küçük çocukların kiŐisel temizlik ve tırnak kesiminin gerçekteŐtirilmesi, mutfak temizliđi, bulaŐıkların yıkanması, banyo temizliđi, oda temizliđi (halı, koltuk vb), yaŐlı, engelli yatak temizliđi ve nevresim deđiŐimi, çamaŐır yıkama, ütü, cam Őilme, perde yıkama, alıŐveriŐ, hane önü temizliđi, ihtiyaç tespiti iŐlemleri) karŐılayacaktır. Erkek personel ayrıca bu iŐlere ilave olarak araç Őoförlüđü de yapacaktır.	
ÇalıŐma Süresi: 29/01/2025-16/06/2025 tarihine kadar	ÇalıŐma Saatleri: 08:30-17:30
Ödenecek Aylık Ücret: Asgari Ücret	
MÜRACAAT KOŐULLARI	
Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak	
Medeni hakları kullanma ehliyetine sahip olmak	
21-49 (dahil) yaŐ aralıđında olmak, saha ve ekip çalıŐmasına elveriŐli olmak, sosyal iletiŐim becerisine sahip olmak	
Son 6 ay içerisinde Cide İlçesi sınırlarında ikamet ediyor olmak	
Geriatri bölümü mezunu olmak tercih sebebidir. Geriatri bölümü mezunu olan baŐvurularda yeterli sayıda baŐvuru olması halinde noter kurası yapılmayacaktır. Yeter sayı üzerinde geriatri mezunu baŐvurusu varsa geriatri mezunları arasında noter kurası yapılacaktır. Bu Őartın sađlanamaması durumunda en az ilkokul mezunu olup engelli ve yaŐlı bakım konusunda sertifika sahibi kiŐiler tercih sebebidir. En az ilk mezunu olup engelli ve yaŐlı bakımı konusunda sertifika sahibi yeterli sayıda baŐvuru olması halinde noter kurası yapılmayacaktır. Yeter sayı üzerinde en az ilkokul mezunu olup engelli ve yaŐlı bakım sertifika sahibi baŐvurusu varsa sertifika sahibi baŐvurular arasında noter kurası yapılacaktır.	
Erkek adaylar için en az B sınıfı ehliyet sahibi olmak ve araç kullanabilecek yeterlilikte olmak, yine erkek adaylar için askerliđini yapmıŐ veya askerlikle iliŐiđi olmamak Őartı aranmaktadır.	
BaŐvuru sahibinin Sosyal Güvenlik Kurumlarından hiçbir ad altında düzenli aylık gelir sađlamaması, ayrıca halen uzun vadeli sigorta kollarına tabii olacak Őekilde çalıŐıyor olmaması gerekmektedir.	

1

Türk Ceza Kanununun 53'üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile, kasten işlenen bir suçtan dolayı 1 yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile, devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak, kamu haklarından mahrum bulunmamak

Adli sicil kaydı bulunmamak

Cide Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, belirtilen sayıda veya belirtilen sayıdan daha az sayıda personel alıp almamak, alımı tek taraflı iptal etmek veya proje başlama süresini ertelemek konularında tamamen serbesttir.

Görevin özelliğine göre kurum tarafından belirlenmiş olan cinsiyet, yaş vb. özel şartları taşımak

Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek vücut veya akıl hastalığı veya vücut sakatlığı ile özrü bulunmamak

Başvuru sahipleri başvuru süresi içinde, başvuru için gerekli olan ve aşağıda yer alan belgeleri (1-9 Aralığında Belgeler ve varsa 10 nolu belge) dosya içerisinde yetkili kişiye **bizzat elden** teslim edecek olup şartlara uygun başvuru sahiplerine başvuru esnasında teslim ettikleri belgeler karşılığında ıslak imzalı "Evrak Alındı Belgesi" verilecektir. İstenilen belgelerin süresi içerisinde teslim etmeyen, başvuru şartlarını taşımadığı anlaşılan veya sahte belge ile başvuru yapmak isteyen kişilerin talepleri kesinlikle değerlendirilmeye alınmayacaktır.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1-Cide Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına hitaben yazılan iş başvurusu dilekçesi (Dilekçe yazma standartlarına uygun olmayan dilekçeler kabul edilmeyecektir.)

2-Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı Fotokopisi (Aslı görülerek dosyaya eklenecektir.)

3-Diploma veya mezuniyet belgesi (e-devlet uygulaması üzerinden temin edilebilmektedir/Aslı görülerek dosyaya eklenecektir.)

4-Adli sicil kaydı belgesi (e-devlet uygulaması üzerinden temin edilebilmektedir.)

5-Son 6 ay içerisinde çektirilmiş 1 adet vesikalık fotoğraf

6-Yerleşim Yeri Belgesi (Tarihçeli olarak e-devlet uygulaması üzerinden temin edilebilmektedir.)

7-Erkek adaylar için ehliyet belgesi fotokopisi (Aslı görülerek dosyaya eklenecektir.) ile askerliğini yaptığına veya askerlikle ilişkisi olmadığına dair ilgili kurumdan aldığı yazı.

8- Başvuru sahibinin Sosyal Güvenlik Kurumlarından hiçbir ad altında düzenli aylık gelir sağlamadığını, ayrıca halen uzun vadeli sigorta kollarına tabii olacak şekilde çalışıyor olmadığını gösterir belge. (e-devlet uygulaması üzerinden temin edilebileceği gibi Cide Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlüğü'nden de temin edilebilir.)

9-Sağlık Raporu (Aile Hekimliklerinden)

10-Varsa engelli ve yaşlı bakımı sertifikası fotokopisi (Aslı görülerek dosyaya eklenecektir.)

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 08.01.2025

Adı Soyadı: Murat GÜNEŞ

Unvanı: Kaymakam/Vakıf Başkanı

Kaşe/İmza:

